2022年南通市海门区农业农村高质量发展扶持项目立项汇总表（第一批）
	序号
	项目编号
	项目类别
	扶持内容
	项目名称
	牵头部门
	申报单位
	总投资金额（万元）
	其中：
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	财政扶持资金
（万元）
	实施主体自筹
（万元）
	

	1
	hmbj202201-01
	优质稻米产业发展
	做强规模种植基地
	优质稻米产业发展——做强规模种植基地
	作物栽培技术指导站
	海门市丰源家庭农场
	61.28
	8
	53.28
	

	2
	hmbj202201-02
	
	
	
	
	海门市丰水源家庭农场
	95.5
	10
	85.5
	

	3
	hmbj202201-03
	
	
	
	
	海门市洌丰家庭农场
	52
	8
	44
	

	4
	hmbj202201-04
	
	
	
	
	海门通甲谷物专业合作社
	30
	8
	22
	

	5
	hmbj202201-05
	
	
	
	
	海门区圣堂头家庭农场
	44
	8
	36
	

	6
	hmbj202201-06
	
	
	
	
	海门区王晓庆家庭农场
	30.4
	8
	22.4
	

	7
	hmbj202201-07
	
	
	
	
	海门区水芦家庭农场
	37.47
	8
	29.47
	

	8
	hmbj202201-08
	
	
	
	
	海门市翰明家庭农场
	27
	8
	19
	

	9
	hmbj202201-09
	
	
	
	
	海门市广丰家庭农场
	36.7
	8
	28.7
	

	10
	hmbj202201-10
	
	
	
	
	海门区万诚家庭农场
	100.7
	10
	90.7
	

	11
	hmbj202201-11
	
	
	
	
	海门区红红家庭农场
	102.3
	10
	92.3
	

	12
	hmbj202201-12
	
	
	
	
	南通市海门区合东谷物专业合作社
	97.64
	10
	87.64
	

	13
	hmbj202201-13
	
	
	
	
	南通金实农业科技有限公司
	91.9
	10
	81.9
	

	14
	hmbj202201-14
	
	
	
	
	海门区谈笑家庭农场
	53.17
	8
	45.17
	

	15
	hmbj202201-15
	
	
	
	
	海门市俞讲农机作业服务专业合作社
	55
	8
	47
	

	16
	hmbj202201-16
	
	
	
	
	南通发牧农业科技有限公司
	75.5734
	8
	67.5734
	

	17
	hmbj202201-17
	
	
	
	
	海门鑫之海家庭农场
	66.34
	8
	58.34
	

	18
	hmbj202202-01
	优质稻米产业发展
	做大万亩“吨粮田”示范区
	做大万亩“吨粮田”示范区
	作物栽培技术指导站
	南通市海门区临江新区管理委员会
	30
	30
	0
	

	19
	hmbj202202-02
	
	
	
	
	南通市海门区悦来镇人民政府
	30
	30
	0
	

	20
	hmbj202203-01
	
	筛选培育优质水稻品种
	南通金实农业筛选培育优质水稻新品种
	科技教育科、作物栽培技术指导站
	南通金实农业科技有限公司
	30
	30
	0
	

	21
	hmbj202204-01
	设施园艺标准园建设
	新建连栋大棚和智能温室基础设施补助
	四甲镇联同村果蔬生产基地连栋大棚建设
	蔬菜生产技术指导站
	南通市海门区四甲镇联同村股份经济合作社
	160
	50
	110
	

	22
	hmbj202205-01
	农业机械及数字化
	推动农业机械智能化发展
	海门天石养殖场畜禽养殖全程机械化示范基地
	农机技术推广服务中心
	海门天石养殖场
	20.2
	10
	10.2
	

	23
	hmbj202205-02
	
	
	南通市海门区旺浩家庭农场果桑全程机械化示范基地
	
	海门区旺浩家庭农场
	21
	10
	11
	

	24
	hmbj202205-03
	
	
	海门市余东镇添添家庭农场全程机械化示范基地
	
	海门市余东镇添添家庭农场
	29.58
	10
	19.58
	

	25
	hmbj202205-04
	
	
	海门市悦来镇启文养猪场畜禽养殖全程机械化示范基地
	
	海门市悦来镇启文养猪场
	40
	10
	30
	

	26
	hmbj202206-01
	
	提升农业生产数字化水平
	大田物联网技术应用示范点建设
	农业科教信息站
	海门区水芦家庭农场
	11.3
	3.39
	7.91
	

	27
	hmbj202207-01
	种质资源保护
	种质资源保护
	海门地方特色农业种质资源保护
	科技教育科
	南通市海门区农业科学研究所
	100
	100
	0
	

	28
	hmbj202208-01
	果蔬产业
	地方特色单品发展
	海蜜甜瓜（种苗种植补助）
	科技教育科
	南通市海门区农业科学研究所
	5.436
	5.436
	0
	

	29
	hmbj202208-02
	
	
	海蜜甜瓜（规模基地补助）
	蔬菜生产技术指导站
	南通市海门区农业科学研究所
	11.5
	5
	6.5
	

	30
	hmbj202208-03
	
	
	
	
	南通市海门区海门街道补南村股份经济合作社
	14.5
	5
	9.5
	

	31
	hmbj202208-04
	
	
	
	
	孙兴丽
	11.59
	5
	6.59
	

	32
	hmbj202208-05
	
	
	
	
	包超杰
	18.9
	5
	13.9
	

	33
	hmbj202208-06
	
	
	海蜜甜瓜（市场销售补助）
	农业科学研究所
	江苏苏洪农业科技集团有限公司
	16
	5
	11
	

	34
	hmbj202208-07
	
	
	海门香沙芋艿脱毒苗繁育
	农业技术推广中心
	海门市裴盛农副产品专业合作社
	0.89
	0.6
	0.29
	

	35
	hmbj202208-08
	
	
	
	
	南通市海门区农业科学研究所
	2.2
	1.17
	1.03
	

	36
	hmbj202208-09
	
	
	香沙芋艿种植基地建设
	农业技术推广中心
	海门市裴盛农副产品专业合作社
	31.69
	5.7
	25.99
	

	37
	hmbj202208-10
	
	
	
	
	姜祝生(种植大户）
	11.075
	2
	9.075
	

	38
	hmbj202208-11
	
	
	
	
	俞宝珍(种植大户）
	12.258
	2.2
	10.058
	

	39
	hmbj202208-12
	
	
	
	
	海门市悦盛农副产品专业合作社
	5.24
	1
	4.24
	

	40
	hmbj202208-13
	
	
	
	
	南通市海门区海门街道补南村股份经济合作社
	3.45
	0.5
	2.95
	



	41
	hmbj202209-01
	果蔬产业
	果蔬加工能力提升
	全禾食品自动化生产线能力提升项目
	产业与市场信息科
	南通全禾食品有限公司
	325.06
	97
	228.06
	

	42
	hmbj202209-02
	
	
	顺星速冻蔬菜加工能力提升建设
	
	南通顺星农副产品有限公司
	234
	70
	164
	

	43
	hmbj202210-01
	畜牧产业
	海门山羊良种繁育体系建设
	江苏绿羊谷养殖科技发展有限公司海门山羊良种繁育体系建设
	海门区畜牧兽医站
	江苏绿羊谷养殖科技发展有限公司
	30
	30
	0
	

	44
	hmbj202210-02
	
	
	江苏金盛山羊繁育技术发展有限公司海门山羊良种繁育体系建设
	
	江苏金盛山羊繁育技术发展有限公司
	30
	30
	0
	

	45
	hmbj202210-03
	
	
	江苏福禄寿农业发展有限公司海门山羊良种繁育体系建设
	
	江苏福禄寿农业发展有限公司
	10
	10
	0
	

	46
	hmbj202211-01
	
	长江三角洲白山羊保种繁殖研究所提档升级
	南通市海门区长江三角洲白山羊保种繁殖研究所提档升级一期（安装）
	海门区畜牧兽医站
	南通市海门区长江三角洲白山羊保种繁殖研究所
	400
	400
	0
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	2702.8424
	1109.996
	1592.8464
	



